
 永 共 募 発 第１１号 

 令和７年１１月２１日 

 

区長 各位 

 

社会福祉法人 福井県共同募金会 

永平寺共同募金委員会 

会 長 吉 田 謙 治 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度 地域歳末たすけあい募金運動の実施および協力依頼について 

 

拝啓 向寒の候 各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日ごろより、地域福祉の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 お陰様にて昨年の「地域歳末たすけあい募金運動」は皆様の心暖かいお志により、多く

の善意の募金が集まりました。関係者一同謹んでお礼申し上げます。 

 さて、今年度も１２月１日から１２月３１日までの期間で、地域歳末たすけあい募金運

動が全国一斉に実施されます。 

つきましては、お手数をお掛けいたしますが、重ねてご支援とご協力を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 １．同 封 物 

   ①班長様宛「地域歳末たすけあい募金運動」依頼書・・・班長様にお配りください。 

   ②袋募金用封筒・・・・・・・・・・・・・・・・・・・各戸に配布ください。 

 

 ２．納入方法 

   ・ご連絡いただければ受取りにお伺いいたします。 

   ・ご持参の場合は下記の社協窓口までお願いいたします。 

    【上志比地区】永平寺町社会福祉協議会 本所    ℡６４－３０００ 

    【永平寺地区】永平寺町老人センター永寿苑内    ℡６３－３８６８ 

    【松 岡地区】松岡福祉総合センター翠荘内     ℡６１－６００３ 

   ・口座振込の場合 

振込口座：福井銀行 学園出張所 普通 １１１１０３６ 

口座名義：社会
ｼ ｬ ｶ ｲ

福祉
ﾌ ｸ ｼ

法人
ﾎ ｳ ｼ ﾞ ﾝ

 福井県
ﾌ ｸ ｲ ｹ ﾝ

共同
ｷ ｮ ｳ ﾄ ﾞ ｳ

募金会
ﾎ ﾞ ｷ ﾝ ｶ ｲ

 永平寺町
ｴ ｲ ﾍ ｲ ｼ ﾞ ﾁ ｮ ｳ

共同
ｷ ｮ ｳ ﾄ ﾞ ｳ

募金
ﾎ ﾞ ｷ ﾝ

委員会
ｲ ｲ ﾝ ｶ ｲ

 歳末
ｻ ｲ ﾏ ﾂ

募金
ﾎ ﾞ ｷ ﾝ

 

          会長
ｶ ｲ ﾁ ｮ ｳ

 清川
ｷ ﾖ ｶ ﾜ

 忠
ﾀﾀﾞｼ

 

 

※福井銀行本支店からの窓口振込に限り、振込手数料は免除となります。 

    ただし、ATMからの振込や福井銀行以外の金融機関からの振込については、所定の

    手数料が発生しますのでご注意ください。 

 

【お問い合わせ先】 

永平寺町共同募金委員会 事務局  ℡０７７６－６３－３８６８ 



永 共 募 発 第１１号 

令和７年１１月２１日 

 

 班長 各位 

 

社会福祉法人 福井県共同募金会 

永平寺町共同募金委員会 

会 長 吉 田 謙 治 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和７年度 地域歳末たすけあい募金運動の実施および協力依頼について 

 

 拝啓 向寒の候 各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日ごろより、地域福祉の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も１２月１日から１２月３１日まで「地域歳末たすけあい募金運動」を 

全国一斉に実施いたします。 

 つきましては、お忙しい中恐縮ではありますが、重ねて地域歳末たすけあい募金の募集 

にご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。                

              

敬具 

 

記 

 

 １．配 布 物 

 

    袋募金用封筒 ・・・・・・・・・・・・・ 各戸に配布ください。 

 

 ２．納入方法 

  

取りまとめた募金は恐れ入りますが区長様までお願いいたします。 

             

 


